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Nr 52.
Ankom till riksdagens kansli den 26 maj 1926 kl. 1 e. in.

Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskottet 
vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av 
byråchefen i generaltullstyrelsen N. T. Alsén vid behandlingen av föl

jande propositioner, nämligen nr 202 angående .vissa ändringar i gällande 
tulltaxa ävensom i anledning av propositionen väckta motioner, nr 223 
angående godkännande av en mellan Sverige och Tyska riket avslutad 
handels- och sjöfartstraktat samt nr 224 angående vissa ändringar i gäl
lande tulltaxa, ävensom dels motionen nr 187 i första kammaren om viss 
ändring av § 19 frihamnsförordningen och dels följande motioner i andra 
kammaren, nämligen nr 8 angående tullen å motorvelocipeder, nr 57 om 
tullfrihet för kalciummolybdat m. m., nr 58 om ändrad lydelse av rubriken 
1178 i gällande tulltaxa, nr 61 om ändrad lydelse av rubriken 57 i gällande 
tulltaxa, nr 108 om ändrad lydelse av rubriken 302 i tulltaxan, nr 111 
om tull å kardbeslag, nr 113 om ändring av tullen å vissa slag av gardiner, 
nr 165 om tullfrihet för vissa vid piano- och orgelfabrikationen använda 
halvfabrikat, nr 166 om vissa ändringar av tullen å vävnader av ull samt 
nr 267 om tullfrihet för karbidkväve m. fl. gödningsämnen;

avdelningschefen i utrikesdepartementet C. E. Giinther vid behandlingen 
av ovannämnda propositioner nr 223 och 224;

byråchefen i generalpoststyrelsen G. F. E. Lager vid behandlingen av 
propositionen nr 121 angående vissa inrikes postavgifter samt motionen 
nr 268 i andra kammaren angående postbefordringsavgiften för vissa ut- 
givarkorsband;

byråchefen C. W. U. Kuylenstierna vid behandlingen av propositionen 
nr 34 med förslag till förordning om fastighetstaxering år 1927 m. m. 
ävensom i anledning av propositionen väckta motioner;

kammarrättsrådet S. Norrman vid behandlingen av propositionen nr 201 
med förslag till förordning om ändring i vissa delar av förordningen den 
19 november 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften;

sekreteraren i kontrollstyrelsen S. G. Almgren vid behandlingen av pro
positionen nr 217 med förslag till förordning angående tillverkning och 
beskattning av brännvin m. m. ävensom i anledning av propositionen 
väckta motioner;

förste aktuarien i finansdepartementet P. S. Runemark vid behandlingen 
av beräkningen av bevillningarna för budgetåret 1926—1927 m. in.; samt 
Bihang till riksdagens protokoll 1926. 7 sand. 33 höft. (Nr 52.) 1



2 Bevillningsutskottets memorial Nr 52.

byråinspektören i generaltullstyrelsen A. G. Rengman vid behandlingen 
av ovannämnda motioner i andra kammaren nr 58, 61 och 267.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kanslideputerades mening, 
hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för så
lunda lämnat biträde åt byråchefen Alsén 1,500 kronor, 
åt avdelningschefen Giinther 150 kronor, åt byråchefen 
Lager 150 kronor, åt byråchefen Kuylenstierna 100 
kronor, åt kammarrättsrådet Norrman 100 kronor, åt 
sekreteraren Almgren 100 kronor, åt förste aktuarien 
Runemark 100 kronor samt åt byråinspektören Reng
man 50 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela full
mäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 26 maj 1926.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: herrar Röing, Wohlin, Johan Nilsson i Kristianstad, Rune, Bärg*, Boman, 
Pers*, Björnsson, Boren, Johan Bergman, Månsson i Furuvik*, Jönsson i Boa, 
Olsson i Ramsta, Hedlund i Östersund*, Olsson i Golvvasta, Bengtsson i Kullen, 
Lövgren i Nyborg*, Alexis Björkman, Nyländer* och Olsson i Gävle.

Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1926.


